平成29年２月15日

各  位

2017年株主優待制度の実施に関するお知らせ

当社は、2017年株主優待制度の実施を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、2016

年株主優待制度のご利用状況等を勘案し、一部内容を変更しておりますのでご留意下さい。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループが営むホテル事業へのご理解を深め

て頂くことを目的として実施いたしております。

２．株主優待制度の概要

〔内  容〕当社グループ運営ホテル及びフランチャイズホテルの一部のホテルを優待価格でご宿泊頂け

ます。

〔対  象〕平成29年３月末日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式100株（１単元）以上保有

されている株主様

〔利用期間〕平成29年10月１日～平成30年９月30日

〔配布枚数〕配布枚数を下記のとおり変更いたしました。単元未満株主様への配布は取り止めさせて頂き

ましたので、ご容赦下さい。

〔優待価格〕ホテルごとに優待料金が異なります。詳しくは、平成29年７月送付予定の株主総会決議通知

に、料金表を同封いたしますので、ご確認下さい。

※参考：2016年株主優待制度(http://www.kachikaihatsu.co.jp/ir_benefit.php)

〔そ の 他〕

・１枚の優待券で、１室３連泊までのご宿泊にご利用いただけます。

・繁忙期等に優待券をご利用になれない除外日を設けることがあり、ご希望のご宿泊日にご利用ができ

ない場合がございます。

・満室等により、ご希望のご宿泊日にご利用ができない場合がございます。

以 上

2016年株主優待制度  2017年株主優待制度

対象者 配布枚数

⇒

対象保有株式数 配布枚数

全ての株主様 ２枚

単元未満 ―

100株(１単元)以上

500株(５単元)未満
２枚

500株(５単元)以上

5,000株(50単元)未満
３枚

5,000株(50単元)以上 ４枚

会 社 名 価 値 開 発 株式会社
代表者名 代表取締役社長 高 倉  茂

（コード番号 3010 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 秋 山 耕 一

（TEL:03-5822-3010）